
Contacto

Teléfono +34 961634001
Fax +34 961634093
Correo Electrónico administracion@titaguas.es

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7
(46178) Titaguas España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 32/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2024 a
las 13:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Titaguas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1LjIn5q2ZJ%2FnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Rehabilitacion y adecuación del teatro municipal de Titaguas y adecuacion para
escuela de musica y aulas de ensayo

Rehabilitacion y adecuación del teatro municipal de Titaguas y adecuacion para escuela de musica y aulas deDescripción 
ensayo
Valor estimado del contrato 412.079,92 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 498.616,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 412.079,92 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
avenida Simon de Rojas
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

certificado pleno 10 de julio de 2023

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1LjIn5q2ZJ%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 498.616,7 EUR.
Precio de la oferta más alta 498.616,7 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

obras y servicios sercyoval s.l.
NIF B96852876
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Dos pontets, 10
(46410) Sueca España

Contacto

Correo Electrónico sercyoval@sercyoval.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 412.079,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 498.616,7 EUR.

Motivación

Motivación informe favorable en acta de desepate segun criterios del articulo 137 ley contratos
Fecha del Acuerdo 10/07/2023
Plazo de Formalización Del 14/08/2023 al 14/09/2023

Observaciones: requerimiento documentacion y fianza

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=uJmFJx6xvM02wLjfQnt29puazy7N8/feCOPS7xqQ5N4GELx0ue3GTDGgIN7AKlqenYXlpre8Ic2kPpzEEEBILCGQy9F/sTFcQ8u0%2Bye8dr3DdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

sala comisiones

Dirección Postal

plaza de la iglesia,7
(46178) titaguas España

Apertura sobre oferta económica
El día 22/03/2023 a las 12:00 horas

Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/03/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/03/2023 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VDpohYbciRtvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000014189416 |  2024-000985646 | Wed, 18 Sep 2024 13:42:00:881 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24348327890453216465755263010727800798 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VDpohYbciRtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

